
TECHNICKÝ LIST 
 

XT19144 
Nůž výsuvný, bezpečnostní 

 
POPIS 
Výsuvný bezpečnostní nůž s TPR prvky + čepel (1ks).  
 
FUNKCE 
Výsuvný bezpečnostní nůž s kovovým tělem. Plastové tlačítko pro výsuv nože. Při výměně 
čepele vždy používejte ochranné rukavice. 
 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Délka čepele: 100 mm 
Šířka čepele: 18 mm 
Tloušťka čepele: 0,5 mm 
Materiál: SK4, HRC 60-62 
 
ÚDRŽBA 
Produkt nevyžaduje žádnou speciální údržbu. Čištění je doporučováno provádět vlhkým 
hadříkem namočeným v mýdlové vodě. Pro čištění je zakázáno používat benzin, líh, ředidla 
nebo jiné roztoky na bázi alkoholu. Hrozí odbarvení nebo poškození mechanických vlastností 
materiálu. 
 
NÁHRADNÍ DÍLY 
Náhradní čepele. Jiné náhradní díly nejsou přímo specifikovány. 
 
OBSLUHA 
Obsluha tohoto produktu nevyžaduje žádné speciální zaškolení. Dodržujte všechny pokyny 
spojené s nařízeními o bezpečnosti práce. Čepele nožů jsou velmi ostré. Při jakékoliv 
manipulaci s nožem dbejte zvýšené opatrnosti. Nenechávejte čepele volně vysunuté bez 
dozoru. 
 
OMEZENÍ POUŽITÍ 
Nepoužívejte produkt k řezání nebo krácení kabelů a vodičů pod proudem! 
Nepoužívejte produkt proti jiným osobám nebo zvířatům! 
Nepoužívejte produkt k řezání kamene, tvrdých kovů nebo jiných nevhodných materiálů. 
 
LIKVIDACE 
Při likvidaci produktu postupujte vždy v souladu s maximální ochranou životního prostředí a 
všemi toho času platnými místními předpisy a vyhláškami pro nakládání s odpadem. Pro 
likvidaci plastového odpadu využijte k tomu určená sběrná místa a nenakládejte s těmito 
materiály jako s běžným komunálním odpadem. 
 
 


